
Službene novine Općine Nova Kapela 

27. prosinca 2023 

 

 
- 1 - 

 

SLUŽBENE NOVINE  OPĆINE NOVA KAPELA 

 

Nova Kapela,  27. prosinca  2023. godine Broj 13 - 2023  ISSN 1849-6288   
 
 

SADRŽAJ 

 

AKTI  OPĆINSKOG  NAČELNIKA 
  
 

1. Odluka o usvajanju i provođenju Programa mjera i Provedbenog plana  obvezne preventivne dezinfekcije, 
dezinsekcije i deratizacije  za područje općine Nova Kapela u 2024. godiniKapela          ……………………..……… 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Službene novine Općine Nova Kapela 

27. prosinca 2023 

 

 
- 2 - 

 

 
Na temelju članka 4. i članka 5. stavka 2. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti 
(„N.N.“ 79/07, 113/08, 43/09 i 22/14-RUSRH, 130/17, 114/18, 47/20, 134/20, 143/21)  i članka 47. 
Statuta Općine Nova Kapela („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 04/14 i 
„Službene novine Općine Nova Kapela“ br. 25/18, 32/18, 2/20, 4/21) načelnik Općine Nova 
Kapela dana 21.12.2023. godine donosi 
 

ODLUKU 
o usvajanju i provođenju Programa mjera i Provedbenog plana  

obvezne preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije  

za područje općine Nova Kapela u 2024. godini 

 

 

Članak 1. 

Usvaja se Program mjera suzbijanja patogenih mikroorganizama, štetnih člankonožaca i 

štetnih glodavaca čije planirano, organizirano i sustavno suzbijanje mjerama dezinfekcije, 

dezinsekcije i deratizacije od javnozdravstvene važnosti za Općinu Nova Kapela i Provedbeni 

plan obvezne preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije za područje općine Nova 

Kapela u 2024. godini, izrađen od Zavoda za javno zdravstvo Brodsko-posavske županije od  

studeni 2023. godine.  

Članak 2. 

Općina Nova Kapela će u 2024. godini provoditi mjere suzbijanja štetnika kao mogućih 

prijenosnika zaraznih bolesti na području općine Nova Kapela i osigurati provođenje mjera 

dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije, kao mjera zaštite pučanstva od zaraznih bolesti te 

osigurati sredstva u proračunu kao i stručni nadzor nad provođenjem tih mjera. 

 

Članak 3. 

Program mjera zaštite pučanstva od zaraznih bolesti provodi se temeljem Provedbenog plana 

provođenja obvezne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije na području općine Nova Kapela. 

Program mjera i Provedbeni plan sastavni su dio ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine 

Nova Kapela“. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVA KAPELA 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 
KLASA: 543-02/23-01/01 
UR.BROJ: 2178-20-01-23-2 
Nova Kapela, 21.12.2023. godine 
         OPĆINSKI NAČELNIK 

         Ivan  Šmit v.r. 



Službene novine Općine Nova Kapela 

27. prosinca 2023 

 

 
- 3 - 

 

 

 

*Izdavač: Općina Nova Kapela - Odgovorni urednik: Općinski načelnik – Ivan Šmit 
Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Nova Kapela 
Tel. 035/384-015; Fax: 035/384-037; e-mail: opcina-nova-kapela@sb.t-com.hr 
web: www.novakapela.hr 

 


